

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba :	90193 BYSTRICE n.P.-VODOVOD A KANALIZACE UL.LIPOVÁ		
Objekt :	SO 01 REKONSTRUKCE VODOVODU - vícepráce	přípojka vodovodu pro č.p.882, 883, 884	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	Zemní práce					
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	17,60	39,66	698,02
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	4,00	38,15	152,60
4	113107626R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.26 cm	m2	4,00	48,25	193,00
6	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,00	61,50	246,00
11	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	15,00	16,50	247,50
12	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	2,00	332,70	665,40
13	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	28,16	531,10	14 955,78
14	132201219R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	15,00	2,50	37,50
18	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	35,20	3,70	130,24
19	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	35,20	2,90	102,08
21	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	0,50	2,90	1,45
22	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	3,30	96,60	318,78
24	162701105V00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 vzdálenost odvozu dle nabídky zhotovitele	m3	8,50	58,80	499,80
25	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	24,50	21,90	536,55
26	167101151R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství do 100 m3	m3	3,30	21,90	72,27
27	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	8,50	13,40	113,90
29	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	7,04	654,20	4 605,57
31	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	17,60	21,00	369,60
32	181101101R00	Úprava pláně v zázezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	17,60	14,15	249,04
34	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	17,60	46,10	811,36
35	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	17,60	6,70	117,92
36	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	8,50	25,20	214,20
39	00572420R	Směs travní parková okrasná	kg	3,00	126,00	378,00
40	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	1,76	201,60	354,82
	Celkem za	1 Zemní práce				26 071,37
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
43	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva drceného 0 - 22 mm	m3	0,80	953,30	762,64
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				762,64
Díl: 5	Komunikace					
49	564851111R00	Podklad ze štěrkočrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	4,00	120,00	480,00
57	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	4,00	260,90	1 043,60
58	596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2	m2	4,00	16,80	67,20
62	59245268R	Dlažba šedá tl.6cm	m2	0,40	165,50	66,20
	Celkem za	5 Komunikace				1 657,00
Díl: 8	Trubní vedení					
65	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	1,00	451,70	451,70
70	857601101R00	Montáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	1,00	451,70	451,70
71	857601101V00	Demontáž tvarovek jednoosých, tvárná litina DN 80	kus	1,00	451,60	451,60
73	871241121R00	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	26,00	151,20	3 931,20
76	877242121R00	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	4,00	140,70	562,80
80	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00	914,20	914,20
85	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	26,00	20,10	522,60
86	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	26,00	21,50	559,00
91	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	636,10	636,10
94	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	26,00	12,10	314,60
97	082113V	Voda pitná - vodné+práce	m3	2,00	978,90	1 957,80
100	8R03	Nerezová vsuvka pro PE d.90-D+M	ks	1,00	2 826,80	2 826,80
109	28613089.MR	Elektroredukce d 110- 90 mm PE 100 SDR11	kus	1,00	527,50	527,50
113	286134606R	Trubka vodovodní PE 100 RC SDR 11 90x8,2 mm	m	26,00	102,30	2 659,80

116	28653085.AR	Elektrospojka d 90 mm PE 100	kus	4,00	219,70	878,80
118	28653326.AR	Koleno 90° elektrosvařovací d 90 mm	kus	2,00	529,60	1 059,20
128	42227204R	Šoupátko přírubové F4, DN 80, PN16	kus	1,00	2 672,20	2 672,20
134	8R12	Sada nerových šroubů, matic a podložek k přír. spojům	kus	1,00	50,40	50,40
Celkem za		8 Trubní vedení				21 428,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
138	917461111R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5	m	4,00	308,00	1 232,00
139	919735123V00	Řezání bet.obrubníků	m	0,50	210,00	105,00
141	9R02	Vyhledání místa napojení+práce s napojením +všechny související práce	soub	1,00	5 882,30	5 882,30
Celkem za		9 Ostatní konstrukce, bourání				7 219,30
Díl:	99	Přesun hmot				
147	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	3,50	96,60	338,10
Celkem za		99 Přesun hmot				338,10
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
148	722239107R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2 1/2	kus	1,00	234,00	234,00
150	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	0,01	8 403,30	84,03
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				318,03
Díl:	M21	Elektromontáže				
151	210220003RT2	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CY 4 mm2	m	26,00	93,40	2 428,40
Celkem za		M21 Elektromontáže				2 428,40
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
153	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	5,00	84,00	420,00
155	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,00	40,00	200,00
156	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,00	210,00	1 050,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				6 681,10
						66 903,94

31. 7. 2025